令和２年５月１５日

清洲小学校 保護者各位

                             清須市教育委員会

                             清 洲 小 学 校 長

学校再開準備期間における臨時出校日について

日頃は、清須市の教育行政並びに本校の取組に対しまして、格別のご理解・ご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

さて、県からの通知に従いまして５月２６日（火）から分散登校を行い、学校を再

開させたいと考えております。それに向けて、下記のように臨時出校日を設けますの

で、よろしくお願いします。

記

１ 期 日  ５月２２日（金）…鍛治屋町・桑名町・大津町・伊勢町・

西市場２～５丁目・西市場住宅・廻間の児童

       ５月２５日（月）…西市場１丁目・神明町・永安寺・西清洲・

土田・上条・新清洲１～６丁目の児童

       登校時刻 ８：１０～８：２０（いつもより１０分遅くなります。）

※ 当面の間、登校後の健康観察を担任が確実に行うため、

集合場所の出発時刻を１０分遅らせます。ご協力お願

いします。

下校時刻 １１：００ 一斉下校

２ 持ち物  児童調査票、保健関係書類など緑色の袋に入れる提出物、

健康観察カード・筆記用具、マスク、ハンカチ、連絡帳、水筒

３ その他

・上記のように分散させての登校になります。

・登校前にお子様の検温や健康状態を確認していただき、その結果を健康観察

カードにご記入ください。押印のお忘れがないようお願いします。健康観察カー

ドは、登校後、学級担任に提出させてください。

・発熱等の風邪症状（のどの痛み・せき等を含む）があるお子様は、登校を控え

てください。

・マスクを必ず着用させ登校させてください。

  ・出校日ですので、出欠はつきません。但し、お子様が当日出校しない場合は、

学校にご連絡ください。

【問い合わせ先】清洲小学校（052-400-3651）までお願いします。